

國立臺東大學通識教育中心學術獎勵期刊分級原則 修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>一、本中心獎勵期刊為具審查制度、固定發行之學術期刊，分為2級： 第一級：收錄於TSSCI、SSCI、MLA、A&HCI、THCI core、SCI、SCI-E、EI、ABI及Ecolit等國內外各大資料庫之期刊。</p>	<p>一、本中心獎勵期刊為具審查制度、固定發行之學術期刊，分為2級： 第一級：收錄於TSSCI、SSCI、MLA、A&HCI、THCI core、SCI、SCI-E、EI、ABI、Ecolit及<u>理工學院綠色科學學刊</u>等國內外各大資料庫之期刊。</p>	<p>刪除「理工學院綠色科學學刊」一項。</p>